
Lot No. John Goodwin Auction Results 20/09/19 Sold Price

1

A DOUBLE SIDED ADVERTISING SIGN WITH HANGING FLANGE ESSO 

ROYAL DAYLIGHT PARAFFIN APPROX. 22INS. X 18 INS. 170

2 SHELL BUTAGAZ ENAMELLED SIGN, APPROX. 27 INS. X 13INS 110

3

DOUBLED SIDED ENAMELLED SIGN RAC WITH REPAIRER TAG ON THE 

BOTTOM APPROX. 25 INS. X 22 INS. SOME TOUCHING 90

4 DOUBLE SIDED ENAMEL ADVERTISING SIGN - WE SELL ESSO BLUE 140

5

DOUBLE SIDED ENAMELLED ADVERTISING SIGN PRATTS PERFECTION 

MOTOR SPIRIT APPROX. 21 INS X 18 INS 170

6

A LARGE 18 INS. IN DIAMETER CIRCULAR AA BLACK & YELLOW 

ADVERTISING SIGN 90

7

ENAMEL ADVERTISING SIGN PLEASE SWITCH OFF ENGINE & DO NOT 

SMOKE DURING FILING. G&MA NOTICE NO 12 60

8

ENAMEL ADVERTISING SIGN DOUBLE SIDED FOR BEST RESULTS USE 

ALADDIN PINK PARAFFIN, WHITE MAY COLOURED PINK FOR YOUR 

PROTECTION 90

9

ADVERTISING SIGN DAGENITE  - THE DEPENDABLE ACCUMULATORS 

SOLD HERE	APPROX. 15 INS X 20 INS 130

10

ADVERTISING SIGN APPROX. 12INS X 18 INS CHAMPION – 

DEPENDABLE SPARK PLUG SERVICE 150

11

ENAMEL ADVERTISING SIGN APPROX. 12 INS X 30 INS. SPRATTS 

PUPPY BISCUITS, HEAVY TOUCHING TO EDGES 30

12

ENAMEL DOUBLE SIDED ADVERTISING SIGN  WHITE MAY AND 

ROYAL STANDARD BP LAMP OILS NEXT TO SUNSHINE 	APPROX. 

12INS X 18 INS 80

13

ENAMEL ADVERTISING SIGN WE SELL ROYAL STANDARD PARAFFIN 

RECOMMENDED FOR LAMPS HEATERS ETC 55

14

ENAMEL ADVERTISING SIGN 12INS X 15 INS MOBILOIL A VACUUM 

OIL CO LTD, WITH TOUCHING TO SIDES 60

15 REPRO ROAD SIGN SIGNALS AHEAD – BRANCO SIGNS LTD 45

16 REPRO ROAD SIGN NARROW BRIDGE – BRANCO SIGNS LTD 20

17

SMALL TIN ADVERTISING SIGN LODGE BEST PLUGS IN THE WORLD 

APPROX. 8 INS. X 12 INS	20-40 60

18

ENAMEL INFORMATION SIGN SMOKING PROHIBITED BIPT 32 

APPROX. 12 INS X 36 INS 20

19

OLD ATTACHMENT TO ROAD SIGN ‘ AGENCY SPIRIT & DERV’	APPROX. 

12 INS. X 29 INS 10

20

OLD ROAD SIGN SPEED LIMIT OBEY SIGN, 30 IN BLACK ON WHITE 

BACKGROUND AND RED O. WITH REFLECTORS COWSHALL LIMITED 

NO 552 OUTER 652 INNER APPROX. 18 INS IN DIAMETER 60

21

OLD ROAD SIGN NATIONAL SPEED LIMIT COWSHALL LIMITED 656 

REFLECTORS APPROX. 18 INS. DIAMETER	50-80 45

22

OLD ROAD SIGN, RED WARNING TRIANGLE BERCO LIMITED WITH 

LATER REFLECTORS		40-60 35

23 OLD ROAD RED WARNING TRIANGLE ROYAL LABEL FACTORY 55

24

UNUSUAL OLD ROAD SIGN WITH RED WARNING TRIANGLE WITHIN 

A CIRCULAR O (for obey),  RED REFLECTORS IN COMPLETE ON PART 

POST 60



25

UNUSUAL OLD ROAD SIGN WITH RED WARNING TRIANGLE WITHIN 

A CIRCULAR O (for obey),  WHITE REFLECTORS IN COMPLETE ON 

PART POST 70

26 ENAMEL SIGN DO NOT START FIRE APPROX 21 INS. X 15  INS 130

27

FRAMED ORIGINAL TRANSPORT POSTER OF EAGLE STEAMERS 

ROYAL SOVEREIGN DAY CRUISES 50CM X 76CM 80

28

ORIGINAL FRAMED TRANSPORT POSTER OF EAGLE STEAMERS, 

POSTER AFTER A SULTYSIK, CALAIS AND BOULOGNE DAY TRIPS, 

APPROX. 50CM X 76CM 75

29 JOHN BULL RADIATOR HOSE SHOP DISPLAY ADVERTISING BOARD 55

30

RAILWAY LOCOMOTIVE SHED PLATE 71A EASTLEIGH SOUTHERN 

REGION WITH REAR CASTING MARKS E & BR (S) 100

31

RAILWAY INTEREST PULLMAN RAILWAY TRANSFER ON WOODEN 

PLAQUE, MOSTLY LIKELY OLD STOCK, APPROX. 42 CM X 45 CM, 25

32

RAILWAY INTEREST CAST IRON GWR D SHAPED WAGON PLATE GWR 

14 TONS 30695 20

33

RAILWAY INTEREST CAST IRON LNER STANDARD WAGON PLATE 12T 

1945 DARLINGTON 278004 20

34 2 SHIP'S LAMPS, PORT AND STARBOARD 40

35

BRASS STEAM TRAIN WHISTLE MOUNTED FOR DISPLAY ON A 

WOODEN PLINTH 100

36

ROLLS ROYCE SPIRIT OF ECSTASY CAR MASCOT, STAMPED 'ROLLS 

ROYCE FEB. 6 1911' AND SIGNED CHARLES SYKES, MOUNTED ON A 

WOODEN PLINTH, APPROX. 17cm H. EXCL. PLINTH 90

37

JAGUAR CAR MASCOT MOUNTED ON A WOODEN PLINTH, APPROX. 

20cm L. 45

38 SWALLOW/ SWIFT CAR MASCOT MOUNTED ON A PLINTH, DESMO? 50

44

A VINTAGE 'BLONDE' JOINTED TEDDY BEAR WITH GROWLER (NOT 

WORKING) APPROX. 59 cm 40

45

GAMES INC. JAQUES, MINORU 'THE NEW RACE GAME' DOUBLE 

EVENT EDITION, 'THE NEW PARLOUR SPELLING GAME' AND 'PETER 

RABBIT RACE GAME' ALL BOXED 100

49

BATTERY OPERATED MUSICAL 'JOLLY CHIMP' IN BOX BY DASHIN, 

JAPAN AND ELEPHANT IN BOX BY MAMBO ALPS, JAPAN 60

50 3 WIND UP K KARDS LTD. WIND UP MUSICAL CHRISTMAS CARDS 25

52

J.J & SON LTD (JOHN JAQUES?) CHESS SET IN WOODEN BOX AND 

ONE OTHER TRAVELLING SET, POSSIBLY ALSO JAQUES IN QUALITY 

FOLDING MAHOGANY CASE WITH RED AND WHITE STAINED PIECES, 

2 PAWNS MISSING 45

54 DEAN'S RAG BOOK COMPANY POPEYE, APPROX. 23 cm 75

55

1930S FELT MICKEY AND MINNIE MOUSE FIGURES (3) EACH WITH A 

PATENT NUMBER TO NECK, 20 cm, 17 cm AND 15.5 cm APPROX. 100

56

GERMAN CLOCKWORK DUCK ON A TRICYCLE WITH PROPELLER HAT, 

PROBABLY JW TOYS 10



58

CLOCKWORK, TIN PLATE, BEAR WITH A DRUM AND , CLOCKWORK 

BEAR WITH CYMBALS 30

59 JAPANESE CLOCKWORK ROBOT 50

60

MISC. VINTAGE CARD AND OTHER GAMES INC. PHLIPEMIN, CHASE, 

LETTER BAGS INVENTED BY THE LATE ALEXANDER MILLAR, 'THE 

NEW GAME, AUCTIONEER', 'UPIDEE' CARD GAME 45

61

JOEP, AN EARLY 20TH CENTURY FRENCH MECHANICAL HORSE 

RACING GAME, 'JEU DE COURSE' 130

62 TURNED WOODEN CHESS SET IN BOX 20

69

COLLECTION OF VINTAGE  'GLAMOUR' MAGAZINES, 1960S 

ONWARDS TITLES INC. MEN ONLY, PARADE, NEW DIRECTION, 

PRIVATE, KNAVE, HEAT, LIBERTINE, SILK, MOSTLY AF 20

70

33 RPM VINYL LP, FAIRPORT CONVENTION, WHAT WE DID ON OUR 

HOLIDAY, STEREO LPS 9092 25

71 33 RPM VINYL LP, JETHRO TULL, THIS WAS, MONO ILP 985 40

72 33 RPM VINYL LP, THE ROLLING STONES, MONO LK 4605 10

73

33 RPM VINYL LPs, 1990S ERA, THE BEST OF THE BEAUTIFUL SOUTH , 

PAUL WELLER STANLEY ROAD LTD. ED. WITH COLOUR BOOKLET, 

STING, THE DREAM OF THE BLUE TURTLES AND TEN SUMMONER'S 

TALES 10

74

33 RPM VINYL LPs, FOLK AND BLUES, JUDEE SILL, BLIND FAITH 

(ORIGINAL AND REPRESS), JOHN MAYALL, BLUES FROM LAUREL 

CANYON, JOHN MARTYN, INSIDE OUT, GARY MOORE, BLUES FOR 

GREEN 30

76

33 RPM VINYL LPs, PROGRESSIVE ROCK, SATURDAY MORNING 

PICTURES, STRAY, DEATH WALKS BEHIND YOU, ATOMIC ROOSTER 

AND IN THE COURT OF THE CRIMSON KING, KING CRIMSON 70

77 33 RPM VINYL LPs, BLACK SABBATH 45

78

33 RPM VINYL LPs,GROUNDHOGS, SPLIT, SOLID, THANK CHRIST FOR 

THE BOMB, WHO WILL SAVE THE WORLD, HOGWASH AND THE TWO 

SIDES OF TONY McPHEE 40

79

33 RPM VINYL LPs, THE BEATLES, ST. PEPPERS, 1967, A COLLECTION 

OF BEATLES OLDIES PMC7016 AND PARLOPHONE 45 RPM, SHE 

LOVES YOU 35

80

CLASSICAL RECORDS : ASD 644 DELIUS, SXL 6076 CURZON, ASD 575 

MUNUHIN, SXL 6057 ASHKENAZY 85

81

CLASSICAL RECORDS : ASD 433 CLUYTENS, SB 2155 DVORAK, SXL 

6163 MAAZEL, ASD 496 PRETRE 80

82

CLASSICAL RECORDS : 33CX 1381 KOGAN, ASD 449 KEMPE, SAX 

2364 KLEMPERER, SAX 2424 GIULINI 320

84

CLASSICAL RECORDS ;  SXL 2296 ANSERMET, SAX 2441 KLEMPERER, 

SAX 2546 KLEMPERER, SAX 2165 SOLTI 380

85

CLASSICAL RECORD ALP 1521 BEETHOVEN SONATA NO 7 IN C 

MINOR / BRAHMS SONATA NO 2 HMV 300

86

CLASSICAL RECORDS : ASD 267 CLUYTENS, SXL 2121 SOLTI, SAX 2411 

OISTRAKH / KLEMPERER, SAX 2350 KLEMPERER 150

87

CLASSICAL RECORDS : SLPM 138 658 TCHAIKOVSKY, ASD 2764 DU 

PUE, SAX 2467 MAAZEL, SAX 2483 GIULINI 200



88

CLASSICAL RECORDS : SXL 6021 ANSERMET, SXL 6028 KATCHEN / 

KERTESZ, SXL 2277 ANSERMET, ASD 545 SORIANO 130

89

CLASSICAL RECORDS : ALP 1479 NEVEN, SB 2005 STRAVINSKY, SXL 

6119 ASERMET, SLPM 138 113 BRAHMS BOHM, SLPEM 136 004 

HYDEN, SXL 6459 CHUNG 300

90

CLASSICAL RECORDS : SXL 2127 MUNCHINGER, QALP 10262 

FURTWANGLER, QALP 10259 FURTWANGLER & QALP 10252 

FURTWANGLER, SXL 2028 SCHUBERT SXL 2106 KATCHEN 120

91 CLASSICAL RECORDS: ASD 519 SILVESTRI & SXL 6225 GIULINI 160

92 CLASSICAL RECORD SAX 2281 OISTRAKH 250

93

CLASSICAL RECORDS : ASD 617 KUBELIK, SXL 6094 ANSERMET, SXL 

2183 KATIN, SXL 2005 KUBELIK 130

94

CLASSICAL RECORDS : SXL 2280 SOLTI, SAXS 2430 KLEMPERER, SAXS 

2431 KLEMPERER, WST 14017 MORINI 220

95

CLASSICAL RECORDS ALP 1051 : FURTWANGLER, SD 2001 REINER, 

SXL 2312 MONTEUX, ASD 589 HARTEMANN, ASD 655 DU PRE, SAX 

2555 BRITTEN 140

96

CLASSICAL RECORDS : SXL 6393 BRITTEN, ASD 261 SILVESTRI, 

ASD273 SILVESTRI, SAX 2341 GIULINI, ASD 331-333 170

97

CLASSICAL RECORDS : SAX 2477 CLUYTENS, ALP 1522, ALP 1523, ALP 

1524 CLUYTENS 250

98

CLASSICAL RECORDS :SXL 6822ASD 641, SB6611, SET 332, SXL 2234, 

SXL 6398, LXT 5641, ASD 450, AMS 16084, ASD427, ALP 1334, SXL 

6331, 33CX 1439 CLUTENS, SXL 6343, A;P 1075, CLP 1006, MK1561 

KOGANSXL 6328, SAX 2347, KLEMPERER 33CX 1255  (29) 30

99 CLASSICAL RECORDS ALP 1520 NEVEU, AND SXL 2260 ANSERMET 350

100

CLASSICAL RECORDS, QTY. STEREO LPs, EX SIR THOMAS BEECHAM 

PRIVATE COLLECTION 45

101

SIR THOMAS BEECHAM, PERSONAL COLLECTION OF TEST PRESSINGS 

AND ACETATE RECORDS, VERY LARGE QUANTITY,  MANY 

ANNOTATED, DAT AND CD RECORDINGS, CONCERT PROGRAMMES 

AND BOOKS, A UNIQUE AND VERY EXTENSIVE COLLECTION OF 

IMPORTANCE, INCLUDING UNRELEASED RECORDINGS 1900

105

EX DUNCAN FEARNLEY PRIVATE COLLECTION DENNIS AMISS – 

PRESENTATION BAT WITH ARTWORK SHOWING DENNIS IN ACTION, 

SIGNED: TO DUNCAN, DENNIS AMISS 100

106

EX DUNCAN FEARNLEY PRIVATE COLLECTION GLENN TURNER’S 

FEARNLEY CRICKET BAT – USED BY GLENN IN THE 1977 SEASON THIS 

IS THE BAT THAT WAS USED BY GLENN TO SCORE 141 AGAINST 

GLAMORGAN IN 1977 280

108

EX DUNCAN FEARNLEY PRIVATE COLLECTION GRAEME HICK – 

PRESENTATION BAT WITH ARTWORK SHOWING GRAEME IN 

ACTION, SIGNED:  BEST WISHES GRAEME HICK 110

109

EX DUNCAN FEARNLEY PRIVATE COLLECTION IAN BOTHAM’S 

‘FEARNLEY MAGNUM’ CRICKET BAT – USED BY IAN DURING THE 

1983 SEASON WHEN PLAYING FOR SOMERSET AND ENGLAND. THE 

BAT IS MARKED “ANIMAL  / 83” (IAN WAS ALSO KNOWN AS ANIMAL 

AS WELL AS BEEFY) 500



110

EX DUNCAN FEARNLEY PRIVATE COLLECTION MIKE BREARLEY – 

PRESENTATION BAT WITH ARTWORK SHOWING MIKE IN ACTION 

SIGNED: BEST WISHED DUNCAN, MIKE BREARLEY 100

113

EX DUNCAN FEARNLEY PRIVATE COLLECTION LANCE KLUSENER’S 

FEARNLEY MAGNUM BAT – THIS BAT WAS USED BY LANCE, DURING 

THE 1999 WORLD CUP WHEN HE WAS VOTED ‘MAN OF THE MATCH’ 

ON 4 OCCASIONS, ALSO WISDEN'S CRICKETER OF THE YEAR 2000 350

117 EAMES STYLE CHAIR AND FOOTSTOOL 150

120

19TH CENTURY OIL ON CANVAS DEPICTING A MARINER, ORNATE 

FRAME 25

121

OIL ON PANEL, FULL LENGTH PORTRAIT OF A LADY IN BLUE DRESS IN 

ORNATE FRAME, NO APPARENT SIGNATURE, APPROX. 40 X 30 cm 35

123

FRAMED OIL ON CANVAS PORTRAIT OF A YOUNG BOY BELIEVED TO 

BE EITHER THOMAS OR JOHN WAGSTAFF. PAINTING ATTRIBUTED TO 

ALEXANDER NASMYH 	APPROX. 62 CM X 75 CM 700

124

FRAMED OIL ON CANVAS PORTRAIT OF A YOUNG BOY BELIEVED TO 

BE EITHER THOMAS OR JOHN WAGSTAFF. PAINTING ATTRIBUTED TO 

ALEXANDER NASMYT H	APPROX. 62 CM X 75 CM 2000

125

FRAMED OIL ON CANVAS APPROX. 62 CM X 75 CM OF SARAH 

WAGSTAFF ATTRIBUTED TO ALEXANDER NASMYTH 1900

126

PORTRAIT OF THOMAS VON POKORNY SIG PILLITZ, ON REAR BY 

HEDWIG E PILLITZ 

 APPROX. 49CM  X 60 CM 90

127

FRAMED OIL PORTRAIT OF MISS ROSALIND GREENWOOD APPROX.  

62CM  X 79 CM SIGNED PILLITZ AND DATED 1917 600

128

19TH CENTURY ENGLISH SCHOOL OIL ON CANVAS, THREE QUARTER 

PORTRAIT DEPICTING A BOY IN REGENCY COSTUME 50

130

ALYS WOODMAN  (20TH CENTURY, MALVERN SCHOOL OF ART) , 6 

VARIOUS PORTRAITS ON BOARD AND CANVAS EACH APPROX. 40X30 

cm 190

131

ALYS WOODMAN  (20TH CENTURY, MALVERN SCHOOL OF ART) , 6 

VARIOUS PORTRAITS ON BOARD, EACH APPROX. 40X30 cms 100

132

ALYS WOODMAN  (20TH CENTURY, MALVERN SCHOOL OF ART) , 5 

OILS ON CANVAS PORTRAITS AND ONE NUDE OIL ON CANVAS EACH 

APPROX. 40X30 cm 170

133

ALYS WOODMAN  (20TH CENTURY, MALVERN SCHOOL OF ART) , 2 

FIGURE STUDIES ON BOARD, FEMALE NUDE APPROX. 72 X 40 cm 

MALE APPROX. 57 X 39 cm 85

134

ALYS WOODMAN  (20TH CENTURY, MALVERN SCHOOL OF ART) , 5 

VARIOUS MALE FIGURES STUDIES, LARGEST APPROX. 51 X 40 cm 220

135

ALYS WOODMAN  (20TH CENTURY, MALVERN SCHOOL OF ART) , 5 

MISC. FEMALE NUDE FIGURE STUDIES 140

136 ALYS WOODMAN, 6 PORTRAITS, LARGEST APPROX. 45 X36 cm 130

137

ALYS WOODMAN  (20TH CENTURY, MALVERN SCHOOL OF ART) , 6 

PORTRAITS, EACH APPROX. 40 X30 cm 170



138

ALYS WOODMAN  (20TH CENTURY, MALVERN SCHOOL OF ART) , 6 

VARIOUS PORTRAITS LARGEST APPROX. 46 X40 cm, SOME DOUBLE 

SIDED 55

139

ALYS WOODMAN  (20TH CENTURY, MALVERN SCHOOL OF ART) , 6 

VARIOUS NUDES, SOME FRAMED AND SOME DOUBLE SIDED, 

LARGEST APPROX. 56 X 39 cm 180

140

ALYS WOODMAN  (20TH CENTURY, MALVERN SCHOOL OF ART) , 2 

LARGE NUDES, LARGEST APPROX. 76 X 49cm 150

141

ALYS WOODMAN  (20TH CENTURY, MALVERN SCHOOL OF ART) , 2 

LARGE NUDES, LARGEST APPROX. 76 X 61 cm 130

142

ALYS WOODMAN  (20TH CENTURY, MALVERN SCHOOL OF ART) , 2 

FEMALE NUDES, LARGEST APPROX. 70 X 40 cm 110

143

ALYS WOODMAN  (20TH CENTURY, MALVERN SCHOOL OF ART)  2 

MALE FIGURE STUDIES, LARGEST APPROX. 75 X 39 cm 110

144

ALYS WOODMAN  (20TH CENTURY, MALVERN SCHOOL OF ART) , 3 

NUDES, LARGEST APPROX. 68 X 44 cm 220

145

2 ALYS WOODMAN  (20TH CENTURY, MALVERN SCHOOL OF ART)   

FRAMED PORTRAITS, ONE WITH ROYAL INSTITUTE GALLERY LABEL 

ENTITLED SARAH KNIGHT THE OTHER MISS ESTELLE STEAD, LARGEST 

APPROX. 50 X 60 cm 160

146

4 ALYS WOODMAN  (20TH CENTURY, MALVERN SCHOOL OF ART)   

PORTRAITS, LARGEST APPROX. 76 X 63 cm 480

149

SUTTON PALMER OIL ON CANVAS APPROX. 52CM X 35CM ON THE 

TEES YORKSHIRE, DATED 1874 FRAMED ALTHOUGH SOME FADING 220

150

2 FRAMED OILS ON CANVAS, NO APPARENT SIGNATURES, ONE WITH 

REMAINS OF ROYAL INSTITUTE EXHIBITION LABEL, APPROX. 39 X 29 

cm, THE OTHER, A LANDSCAPE SCENE, APPROX. 23 X 15 cm 20

151

4 UNFRAMED OILS ON CANVAS, HIGHLAND CATTLE AF, APPROX. 41 

X 30, CROFTERS COTTAGE AF, APPROX. 36 X 26 cm, A NUDE, 

APPROX. 35 X 25 cm AND STILL LIFE FLOWERS IN A VASE APPROX. 

35 X 30 cm, NO APPARENT SIGNATURES 45

153

LEMAIRE? WILLIAM BAPTISTE BAIRD (AMERICAN 1847-1917) 

(INDISTINCTLY SIGNED) PR. OILS ON CANVAS DEPICTING CHICKENS 

IN A FARMYARD SCENE, APPROX. 31 X 23 cm 280

154

OIL ON CANVAS APPROX. 30CM  X 40 CM OF A  BARC SAILING IN A 

NIGHT SEA SCAPE SIG MARCHINGTON 40

158

DAVID BATES WATERCOLOUR DEPICTING A LADY AND STREAM IN A 

MOORLAND SCENE 70

160

WATERCOLOUR SKETCH DEPICTING VARIOUS BOAT STUDIES, 

APPROX. 18 X 10 cm, MARKED, NORMAN WILKINSON IN PENCIL TO 

MOUNT 10

161

UNFINISHED WATERCOLOUR SKETCH, JESSIE MARION KING, 

APPROX. 49 X 36 cm APPROX. 100

162

FRAMED WATERCOLOUR, INDISTINCTLY SIGNED, DEPICTING A 

MONUMENT 15

163

R.GURNELL, FRAMED WATERCOLOUR DEPICTING HMT CHIEFTAIN, 

DATED 1919, APPROX. 30 X 19 cm, SOME FOXING 15

164 JOHN ELWYN WATERCOLOUR ENTITLED 'BETWEEN SEASONS' 600



166

ERIC MEADE KING (1911-1987), WATERCOLOUR DEPICTING 5 

FISHING FLIES, APPROX. 19 X 17 cm 45

167

ERIC MEADE KING (1911-1987), WATERCOLOUR, 'IN TIMES GONE 

BY' DEPICTING A PLOUGHING AND HUNTING SCENE, APPROX. 51 X 

33 cm 110

169

ERIC MEADE KING (1911-1987), WATERCOLOUR, 'PASTORAL ON THE 

WYE', DEPICTING CATTLE IN A RURAL VALLEY SCENE, APPROX. 58 X 

40 cm 80

170

ERIC MEADE KING (1911-1987), EARLY SKETCH 'THE WHIPPER IN', 

APPROX. 20 X 27 cm 50

171

PEN AND INK UNFRAMED SKETCH OF CHILD AND BEACH SCENE	 

APPROX. 37 CM X 27 CM 10

172 J R SKEAPING ELK PICTURE 20

173

JOHN BRUNSDEN LIMITED  EDITION PRINT 6/175 OF BOLTON 

CASTLE CHAPEL, 6/175 SIG TO MARGIN 40

174

JAPANESE PICTURE ON SILK DEPICTING 2 FIGURES, APPROX. 77 X 48 

cm 40

175 JAPANESE PRINT, SIGNED TO MOUNT, APPROX.. 27 X 19.5 cm 30

176

AFTER ALBERTO GIACOMETTI, LITHO PORTRAIT 'CAROLINE' 1965, 

APPROX. 160

177

LEO McDOWELL RI (1936-2011) 'RIVER MOORINGS', MIXED MEDIA, 

APPROX. 40 X 39 cm, INSURANCE VALUATION CERTIFICATE £2250 200

178

FRAMED VICTORIAN GROUP SILHOUETTE INDICATED 1847 WILLIAM 

HOGG 17/3/1847 BY SAMUEL WETFORD A QUAKER OF 

GLASTONBURY	 APPROX. 66 CM X 47 CM 280

179

19TH CENTURY RECTANGULAR PORTRAIT MINIATURE, APPROX. 9 X 

7 cm AND AN OVAL PORTRAIT MINIATURE, APPROX. 4 X 3.5 cm 70

180 SMALL OVAL PORTRAIT MINIATURE GENTLEMAN IN REGENCY COAT 90

181

STUMPWORK SCENE OF LADY AND DOG AND ANOTHER ON SILK OF 

A SEA SHORE SCENE WITH LADY AND 2 CHILDREN, BOTH IN OVAL 

FRAMES, APPROX. 17 X 14 cm OVERALL 100

182 ABEL, 4 MOUNTED ORIGINAL CARTOONS 20

183

2 ORIGINAL CARTOONS, PUNCH ORIGINAL BY NOEL FORD AND 

ANOTHER 'ROWING CLUB' BY DAVID BANKS 15

184 ALEXEY TALIMONOV, 2 ORIGINAL HAND COLOURED CARTOONS 5

185

POLITICAL CARTOON, BLOWER, EVENING STANDARD, 12.05.99, 

'AND IF THIS DOESN'T SEND THE PALACE RATINGS UP NEXT WEEK 

THEY'LL DO IT TOPLESS' APPROX. 42 X 35 cm OVERALL, WITH 

SIGNED E.STD. COMPLIMENTS SLIP 40

186

POLITICAL CARTOON, MAC, 'THIS IS THE WORST PART- HANGING 

AROUND WAITING FOR ALL THE OFFERS TO POUR IN', APPROX. 57 X 

38 cm, MARKED VERSO D.M. 24.1.85, ON A BOARD, WITH 

COMPLIMENTS MAC 35

187

POLITICAL CARTOON, MAC, 'I DON'T MIND PUNKS STEALING THE 

ASHTRAYS OR SLIDING DOWN THE BANNISTERS- BUT WHEN THEY  

GET TO THE KENNELS' , APPROX. 56 X 38 cm OVERALL, MARKED 

D.M. 4.11.83 VERSO 50



188

LARGE PANEL WITH RISQUÉ VERSE AND RELIEF WOOD BLOCK 

DECORATION VERSO, APPROX. 182 X 60 cm 30

189

SCANDINAVIAN WALL HANGING METAL SCULPTURE, APPROX. 80 X 

37 cm 65

195 THIRD REICH ERA NAZI FLAG 110

196  WWI DEATH PLAQUE BASIL PIERMONT HOPKINS 85

197 WWI DEATH PLAQUE JOHN VAUGHAN 65

198

WW1 MILITARIA : DEATH PLAQUE TO WILLIAM BAYLISS AND TRIO 

TO 14547 PTE WILLIAM BAYLISS, WORCESTER REGIMENT, 1919 

WORCESTER PEACH MEDAL, MEMORIAL SCROLL, CITY OF 

WORCESTER SYMPATHY SCROLL AND KIA LETTER 480

199

MILITARY EPHEMERA RELATING TO 5239295 LT.COL. WILLIAM 

HENRY KIRLEY MM : ANNUAL REPORT, RED SERVICE BOOK, 1932 

WORCESTER REGIMENT 1932 PHOTO, PRESENTATION OF COLOURS 

1-6-30, OTHER SERVICE PHOTOS AND FAMILY, REGIMENTAL 

PICTURES AND MASONIC EPHEMERA 80

206

BLACK BERET WITH ARMY CYCLIST CORPS BADGE, A&J GELFER, 

GLASGOW BERET DATED 1940 WITH CROWS FOOT AND QUILTED 

LINER, KINGS ROYAL HUSSARS CAP BADGE, LEATHER AMMUNITION 

BELT WITH POUCHES AND A PR. GOGGLES 80

207 ROYAL MARINE WHITE HELMET AND A METAL WWII QM HELMET 20

209 3 BLADED VETERINARY OR SURGICAL FLEAM 20

210

REMINGTON 1917 BAYONET, WOODEN HANDLE, LEATHER 

SCABBARD WITH CROWS FOOT MARK, BLADE APPROX. 43 cm, 

APPROX. 55 cm OVERALL 45

211

1874 PATTERN FRENCH ARMY BAYONET, BACK EDGE OF BLADE 

INSCRIBED 'PARIS-OUDRY-1879' SCABBARD AND QUILLION MARKED 

WITH MATCHING NUMBERS, BLADE APPROX. 52 cm 40

212

BRITISH 1876 PATTERN TRIANGULAR SOCKET BAYONET, MARTINI-

HENRY? CROWN MARK E30, BLADE APPROX. 43 cm, BRASS 

MOUNTED LEATHER SCABBARD, TOGETHER WITH AN INERT 

CARTRIDGE 130

213

GERMAN WWII ERA K98 BAYONET, MATCHING NUMBERS TO BLADE 

AND METAL SCABBARD, ORIGINAL BLUEING TO BLADE, BLADE 

LENGTH APPROX. 25 cm 140

214

US WWI WINCHESTER P14 BAYONET WITH WOODEN GRIP AND 

LEATHER SCABBARD, BLADE APPROX. 43 cm 40

216

BRITISH 1865 PATTERN YATAGHAN BAYONET WITH WAVY BLADE, 

BLADE LENGTH APPROX. 57 cm, CHEQUERED LEATHER GRIP, 

LEATHER SCABBARD,  AF 40

217

A SWISS MODEL M1889 SCHMIDT-RUBIN BAYONET WITH METAL 

SCABBARD AND LEATHER BELT TAB, HILT NUMBERED 937936, 

GOOD OVERALL CONDITION 40

218

2 BAYONETS, POSSIBLY AMERICAN WWI ERA, EACH HAVING 

WOODEN GRIPS AND A METAL SCABBARD 45

219

19TH CENTURY M1874 GRAS BAYONET INSCRIBED 1877 WITH 

SCABBARD 35

220 MILITARIA: GERMAN BAYONET ALCOSO SOLINGEN IN SHEATH 35



221 MILITARIA EASTERN BLOCK BAYONET E95(CROSS SWORD) 50 TGF CS 25

222

SWEDISH 1896 MAUSER RIFLE BAYONET AND STEEL SCABBARD, 

BLADE APPROX. 21 cm 25

225

20TH CENTURY GERMAN 'GENTLEMAN'S' DAGGER WITH ETCHED 

'HIGH LIFE' BLADE AND LEATHER SCABBARD 25

227

3 NAVAL TYPE JACK KNIVES (MARLIN SPIKES) INC. NON XLL, 

J.RODGERS & SONS AND ONE OTHER TOGETHER WITH AN UNUSUAL 

CARD AND FOLDING PAPER JOLLY SAILOR, POSSIBLY CHRISTMAS 

DECORATION OR ADVERTISING 30

228

COLLECTION OF PENKNIVES (5) INC. TAYLORS EYE 'LAMBS FOOT' 

AND AN AMEFA KL63 DUTCH ARMY POCKET KNIFE 20

229 COLLECTION OF HORN AND BONE HANDLED PENKNIVES 60

230 COLLECTION OF MOTHER OF PEARL HANDLED PENKNIVES 50

231

COLLECTION OF PENKNIVES INC. MILITARY JACK KNIFE DATED 1946, 

DEWARS WHISKY AND BETA & BETAARAN LEATHER ADVERTISING 

AND OTHERS 40

232

2 HORN HANDLED KUKRI KNIVES, EACH WITH 2 SKINNING KNIVES, 

HORN HANDLES AND LEATHER SCABBARD, 40

234

VERNERS PATTERN MK VII WWI ERA OFFICER'S MILITARY COMPASS 

BY CRUCHON & EMONS, DATED 1916 WITH MILITARY CROW'S 

FOOT, COMPLETE WITH LEATHER CASE 55

235 ROYAL AIR FORCE TYPE P10 COMPASS 30

236

WWII ERA WRIST WORN MILITARY COMPASS, LIQUID FILLED WITH 

CANVAS WEBBING STRAP 85

237 2 PRS. HIATT VINTAGE HANDCUFFS 30

238 3 PR. VINTAGE HANDCUFFS 30

241

PR. WWI BRITISH OFFICERS BINOCULARS BY COLMONT, PARIS IN 

FITTED LEATHER CASE AND PR. AITCHISON & CO. LONDON PATENT, 

X8 BINOCULARS IN ORIGINAL FITTED CASE 30

243 R&J BECK LTD. MK. IX WWI TRENCH PERISCOPE 120

245

HANDLEY PAGE AIRCRAFT WORKS, TWO DOCUMENT C.1917/18 

PROGRAMME MAY- SEPT 1918 ABBEY WORKS M25 AND A 

PROGRESS SHEET 50 HANDLEY PAGE 0400 C.1917 25

246

MILITARIA, INERT ORDNANCE,3 PRACTICE/ DEMONSTRATION 

ARTILLERY SHELLS AND A MORTAR BOMB 80

247 3 LARGE ARTILLERY SHELL CASE, APPROX. 70 cm AND 61 cm 40

248

INERT ORDNANCE, A SCARCE PANZERGRANATE 39/45 8.8 cm TIGER 

TANK ROUND AND A 1918 NAVAL POM POM SHELL 45

250

A LATE 19TH/ EARLY 20TH CENTURY BELGIAN 5 SHOT POCKET 

REVOLVER, 3.5 cm BARREL, FOLDING TRIGGER, LIEGE NITRO PROOF 

MARK 250

251

AN EARLY 19TH CENTURY SHORT FORM FLINTLOCK BLUNDERBUSS 

OF OTTOMAN ORIGINS, THE BARREL AND STOCK DECORATED WITH 

SILVER WIRE AND MOTHER OF PEARL INLAY TOGETHER WITH A 

DECORATIVE REPLICA 90

253

IMPRESSIVE 'TABLE' CANNON, APPROX. 72 cm OVERALL, BARREL 

APPROX. 36 cm 170



255

4 LEATHER PISTOL HOLSTER, ONE WITH GERMAN EAGLE AND 

SWASTIKA STAMPED `EISENTUM DER WIEN SICKERHEITS - 

WACHE`AND 3 'JOY PEE' 40

256

J.HUDSON, BIRMINGHAM BRITISH OFFICER'S TRENCH WHISTLE, 

DATED 1915 WITH PAT. NO. 5727-08 30

257

POSSIBLY A WARTIME ERA MILITARY RADIO SET, FOUND IN BOX 

LABELLED WW2 GERMAN TANK RADIO 5

262

WW2 FAIRBAIRN SYKES ‘FAT HANDLE’ FIGHTING KNIFE, BROUGHT 

BACK TO THE UK IN THE LATE 1940’S FROM MALAYSIA. IT STILL HAS 

USERS ORIGINAL STICKING TAPE ON THE WOODEN GRIP AND 

ORIGINAL LEATHER SCABBARD (VERIFIED AS GENUINE BY ROY 

SHADBOLT) 280

263

RARE JORGENSEN KRAG 1898 PATTERN BOWIE BAYONET, EX 

MUSEUM, 9.5 ins. BLADE MARKED U.S. & 1900. MUSEUM LABELS 

STILL ATTACHED 450

264

WINCHESTER 1894 REPEATING RIFLE (.32-40 OBSOLETE CALIBRE) 26 

ins. OCTAGONAL BARREL,  MANUFACTURED IN 1897 AND RETAINS 

MOST OF ITS ORIGINAL BLUEING. THE ACTION IS SMOOTH AND THE 

GUN IS IN SUPERB ORIGINAL CONDITION 1800

266 IRISH BLACKTHORN SHILLELAGH AND AN ANTLER HORN CLUB 25

267

BEARDED AXE WITH SOCKET BLADE ON A METAL HAFT WITH 

ENGRAVED DECORATION, POSSIBLY EASTERN EUROPEAN OR 

OTTOMAN, 19TH CENTURY 80

268

A MAORI STYLE PATU (WAR CLUB) WITH CARVED DECORATION AND 

INSET ABALONE 'EYES', APPROX. 40 cm 55

270

QTY. MISC. PARKER FOUNTAIN PENS (6), SOME BOXED, A MODERN 

WATERMAN FOUNTAIN PEN AND AN UNUSUAL 'SHEAFFERS, 

AUSTRALIA' FOUNTAIN PEN WITH A GOLD COLOURED MESH 

COVERING 110

272

COLLECTION OF PENS, SOME BOXED, SOME WITH GOLD NIBS, INC. 

WATERMAN, SWAN MABIE AF, SHEAFFER, PARKER ETC. ETC. 45

274 COLLECTION OF NOVELTY PEN LIGHTERS 20

275

NOVELTY INK WELL IN MINIATURE LEATHER COVERED TOP HAT BOX 

AND ONE OTHER TRAVELLING INKWELL 40

276

2 DUNHILL TORPEDO SHAPED FOUNTAIN PENS, GOLD AND SILVER 

COLOUR, EACH WITH 18K GOLD NIB 220

277

2 DUNHILL TORPEDO SHAPED FOUNTAIN PENS, EACH WITH 18K 

GOLD NIBS, PURPLE AND GREEN 190

278

2 DUNHILL 'SQUARE' FOUNTAIN PENS IN GOLD COLOUR, EACH WITH 

18K GOLD NIB 95

279

DUNHILL 'SENTRYMAN' PENCIL IN FITTED BOX AND A 'SENTRYMAN' 

FOUNTAIN PEN 190

280 DUNHILL 'BRUSHED GOLD' PEN AND BALLPOINT SET IN BOX 75

281

3 DUNHILL FOUNTAIN PENS, ONE TORPEDO SHAPE, ONE POSSIBLY 

AD2000 AND ONE OTHER, EACH WITH AN 18K GOLD NIB 250

282

3 DUNHILL FOUNTAIN PENS, GOLD AND SILVER COLOURED, EACH 

WITH A NIB MARKED 585 110



283

3 DUNHILL FOUNTAIN PENS, 2 GOLD COLOURED, 1 SILVER, EACH 

WITH A 14K NIB 75

284

6 VARIOUS DUNHILL FOUNTAIN PENS, EACH WITH A 14K NIB, 

VARIOUS COLOURS, 2 BOXES AND A SPARE NIB 400

285 5 MARBLED PENS, SOME MARKED DUNHILL USA 50

286

2 DUPONT PEN AND PENCIL SETS WITH BOXES, ONE LAQUE DE 

CHINE AND ONE GOLD COLOURED 40

287

2 DUPONT FOUNTAIN PENS AND 2 BOXES AND A GOLD COLOURED 

DUNHILL 70

288

4 VARIOUS WATERMAN PENS, ONE FOUNTAIN PEN WITH 18K GOLD 

NIB, 2 OTHERS AND A BALL PEN 55

289 LARGE QTY. DUNHILL PEN BOXES AND EPHEMERA 30

290

4 LEATHER PEN WALLETS, 3 CROSS AND ONE OTHER, A LEATHER 

PEN COLLECTORS FOLDER, SHAEFFER IMPERIAL BRASS PEN BOX AND 

MATCHING CARTRIDGE CASE 10

294 LARGE RED GROUND RUG LABELLED  'MADE IN IRAN 334 X 232' 45

295 RED GROUND RUG, APPROX. 160 X 115 cm 60

296 RED GROUND RUG, APPROX. 184 X 123 cm 55

297 RED GROUND RUG, APPROX. 148 X 108 cm 60

298 RED GROUND RUG, APPROX. 160 X 115 cm 55

300 ORIENTAL RED GROUND CARPET, APPROX. 485 X 338 cm 130

301

TURKISH RUG, APPROX. 237 X 162 cm, GEOMETRIC DESIGNS ON AN 

ORANGE GROUND 45

305 TRIO KD1033 RECORD DECK AND A GARRARD DECK 35

306

LENCO GOLDRING RECORD DECK HIGH FIDELITY TRANSCRIPTION 

UNIT GL58/C580D IN ORIGINAL BOX 30

307

SONY STEREO TURNTABLE SYSTEM 3000 WITH SME PICK UP ARM 

3009 320

308 TECHNICS DD QUARTZ 1700 MK II RECORD TURNTABLE 160

309

SYSTEMDEK MODEL 11X900 TURNTABLE/ RECORD DECK WITH 

ORTOPHON 520 CARTRIDGE 140

310 LENCO DUAL 1218 RECORD DECK 30

311

LUXMAN PD 131 S DIRECT DRIVE TURNTABLE AND A THORENS TD 

126 MK. III TURNTABLE 500

314 REVOX B77 REEL TO REEL STEREO TAPE RECORDER 190

315 REVOX G36  REEL TO REEL STEREO TAPE RECORDER 220

316

MISC. HI FI EQUIPMENT INC. CAMBRIDGE AUDIO AZURE 540P PRE 

AMP, DVC PRE AMP AND POWER SUPPLY, YAMAHA KX 690 

CASSETTE DECK, HHB PROFESSIONAL CD RECORDER AND MISC. 

ACCESSORIES 90

319 MERIDIAN CD PLAYER, MODEL NUMBER  206 130

320 B&O BEOCORD 1200 TAPE TO TAPE DECK 30

322 BANG & OLUFSEN BEOSOUND 3000 CD/TUNER TYPE 2672 65

324 SONY TA-FB940R AMPLIFIER 50

325 SONY VINTAGE 3140F AMPLIFIER 85

326 BORDER PATROL VALVE POWER AMPLIFIER 1200

328 ATC SCA2 PRE AMPLIFIER 1600

330 PR. CELESTION DITTON 25 TEAK CASED SPEAKERS 85

331 PR. ROYD MINSTREL SPEAKERS 75

332 PR GOOD QUALITY SPEAKERS, THIEL CS 2.2 320



333

VINTAGE RADIO SHACK (TANDY) TRS80 MICRO COMPUTER. DATING 

FROM 1986, ONE OF THE FIRST ‘HOME’ COMPUTERS ON THE U.K. 

MARKET, EXTREMELY LOW SERIAL NUMBER - A/F 150

334 ELECTRONIC MICROSCOPE 35

335 ELECTRONIC MICROSCOPE AND ACCESSORIES 140

336

AN UNUSUAL EARLY 20TH CENTURY WILMSHURST MACHINE 

TOGETHER WITH A BOX OF INTERESTING ACCESSORIES 160

337

VICTORIAN MAHOGANY AND BRASS MAGIC LANTERN CONVERTED 

TO ELECTRICITY 30

338

'LANTERNE MAGIC' TIN PLATE MAGIC LANTERN IN BOX WITH QTY. 

SLIDES, COME IN THEIR ORIGINAL BOX 35

339

BANKS, LONDON MAKERS TO THE PRINCE OF WALES FIELD 

MICROSCOPE AND A BRASS MICROSCOPE 250

340

CELESTON NEXTAR REFLECTING TELESCOPE, TRIPOD AND CONTROL 

UNIT 280

341 BAROGRAPH IN GLAZED CASE 110

342

ELLIOT, PRUDENTIAL COMPANY ARITHMOMETER, ORIGINALLY 

DEVELOPED BY SAMUEL TATE FROM A MODEL DEVISED BY FRENCH 

SCIENTIST CHARLES THOMAS AROUND 1820. ELLIOT BROS. 

IMPROVED THIS SPECIFICALLY FOR PRUDENTIAL IN 1879 1900

343

'PHOTOSNIPER' CAMERA OUTFIT IN FITTED METAL BOX WITH ZENIT 

ES CAMERA AND ACCESSORIES 30

344

MINOLTA 16 MG CAMERA OUTFIT WITH ACCESSORIES  IN FITTED 

CASE 20

345 VINTAGE BAKELITE CANDLESTICK TELEPHONE 65

346 PR. LEITZ WETLAR MARDOCIT 12 X 60 BINOCULARS, CIRCA 1950S 55

347

NICNON 7 X 50 BINOCULARS INCORPORATING A CAMERA IN FITTED 

CASE WITH WALLACE HEATH LABEL 170

348

2 PAIRS MOTHER OF PEARL DECORATED OPERA GLASSES AND 2 

BRASS DITTO 35

350

A CASED PAIR OF ENAMELLED AND JEWELLED DECORATION OPERA 

GLASSES 70

352

JEAN O.SAUVEN CAST IRON HAND OPERATED PERFORATION 

MACHINE AND A JOHN BULL THICKNESS GAUGE 30

357 4 GLASS MANTLE CLOCK WITH SUSPENDED ROTATING PENDULUM 160

360 8 LARGE WATERFORD KYLEMORE PATTERN CRYSTAL WINE GLASSES 80

361

8 MEDIUM WATERFORD KYLEMORE PATTERN CRYSTAL WINE 

GLASSES 50

362

8 LARGE WATERFORD KYLEMORE PATTERN CRYSTAL CHAMPAGNE 

FLUTES 65

363 6  WATERFORD KYLEMORE PATTERN CRYSTAL PORT GLASSES 30

364

A MODERN GLASS STUDY OF A SEATED CAT, SIGNED DAUM, 

FRANCE, APPROX. 9 cm AND AN OVAL STUD BOX WITH CABOCHON 

BUTTON AND RABBIT FINIAL 40

365

KOSTA BODA 'CATWALK' FIGURE DESIGNED BY KJELL ENGMAN, 

APPROX. 19 cm 40



366

3 ETCHED AND BEVELLED GLASS PANELS EACH DEPICTING ART 

NOUVEAU MOTIFS AND MEASURING APPROX. 52 X 42 cm 30

368

2 CONTINENTAL FIGURES, LADIES, EACH WITH BLUE CROSSED 

SWORDS MARK TO BASE, APPROX. 13 cm 80

370 CONTINENTAL FIGURE GROUP DEPICTING A MAN AND LADY 70

371

2 CONTINENTAL FIGURES, BOTH WITH FLOWER BASKETS, ONE WITH 

UNDERGLAZE CROSSED SWORDS MARK, THE OTHER MARKED WITH 

A GOLD ANCHOR 50

372

5 CONTINENTAL FIGURES INCLUDING GOOSE LADY, FISH SELLER 

AND TENNIS PLAYER 25

373

PR. IMPRESSIVE MINTON PATE SUR PATE PALE BLUE GROUND AND 

GILT VASES WITH BIRD DECORATION, EACH WITH COVER, APPROX. 

31 cm Important; we are advised that these are decorated in white 

enamel in the manner of D.Leroy 420

374

WONDERFUL QUALITY SPODE URN ON PEDESTAL VASE, COBALT 

BLUE, GILT FISH SCALE AND FLORAL DECORATION, APPROX. 18 cm 1200

375

CONTINENTAL CORNUCOPIA VASE WITH FLOWER ENCRUSTED 

DECORATION, APPROX. 16 cm 45

376

ROYAL CROWN DERBY CANDLESTICK, CONVERTED TO LAMP, 

PLATINUM AVES RED DECORATION, APPROX. 26 cm 25

377

PR. DOULTON LAMBETH BLUE GROUND VASES WITH FLORAL 

DECORATION, IMPRESSED MARK TO BASE, ALSO DECORATOR'S 

MARK MA 300, APPROX. 26.5 cm 100

379

CONTINENTAL OVAL PORCELAIN PLAQUE IN THE BERLIN MANNER 

DEPICTING A LADY IN PERIOD COSTUME, APPROX. 16 X 12 cm 70

380

PR. CIRCULAR PORCELAIN PLAQUES IN THE KPM STYLE EACH 

HAVING A METAL FRAME, THE PLAQUES ARE APPROX. 14 cm DIA. 60

381

LATE 19TH CENTURY MEISSEN OVAL PORCELAIN PLAQUE PAINTED 

WITH A MAIDEN IN CLASSICAL COSTUME, APPROX. 24 X 17 cm, 

IMPRESSED COLLN. MEISSEN VERSO IN A WOODEN FRAME 95

382

5 VARIOUS POT LIDS, SOME FRAMED, INC. 'THE PRINCE CONSORT', 

'HRH PRINCE OF WALES', SKATING SCENE, ETC. 35

385

3 MISCELLANEOUS 19th CENTURY SAUCERS MARKED NEW HALL 

AND A MATCHING CUP 20

386

GROUP OF 6, 19th CENTURY CUPS AND COFFEE CANS WITH 

PICTORIAL AND BIRD DECORATION 25

388

A COLLECTION OF 19th CENTURY ENGLISH PORCELAIN TEA BOWLS, 

SLOP BOWL AND JUG (POSSIBLY NEW HALL) 40

389

19th CENTURY TEA BOWLS, CUPS, SAUCERS AND JUG WITH 

ORIENTAL DECORATION 30

391

2, 19th CENTURY SAUCERS, CUP AND TEA BOWL WITH FLORAL AND 

SHELL DECORATION 40

395

ROYAL WORCESTER BLUSH IVORY WITH FLORAL DECORATION 2 

HANDLED VASE, DESIGN NUMBER 1200, APPROX. 15 cm AND A 

LARGE SHELL DISH, APPROX. 27 cm, REPAIRED 60



396 ROYAL WORCESTER SHAPE G161 DECORATED FRUIT SIG ROBERTS 55

397

ROYAL WORCESTER PORCELAIN SHAPE H221 POURRI BOWL WITH 

TOP LID , NO INNER, DEC FLOWERS 55

398

ROYAL WORCESTER VASE SHAPE G1020, DE FLOWERS SIG K BLAKE, 

A/F DAMAGE TO NECK 40

399

ROYAL WORCESTER PORCELAIN, PAIR OF VASES SHAPE H 307 PUCE 

MARK, DECORATED FRUIT SIG K BLAKE 160

400

ROYAL WORCESTER PAIR OF STRAIGHT SIDED CYLINDRICAL VASES 

DEC FRUIT SIG K BLAKE 190

401

ROYAL WORCESTER VASE SHAPE 1215 DEC FRUIT SIG K BLAKE, PUCE 

MARK 45

402

ROYAL WORCESTER CABINET CUP AND SAUCER BLUE AND GILT 

WITH FLOWER DECORATION SIG E BARKER 35

403

ROYAL WORCESTER MINIATURE JUG, HAND PAINTED STILL LIFE 

FRUIT, INDISTINCT SIGNATURE, TOGETHER WITH AN OVAL FORM 

VASE ALSO DECORATED WITH STILL LIFE FRUIT AND INDISTINCTLY 

SIGNED 150

404

ROYAL WORCESTER SHALLOW 2 HANDLED BOWL PAINTED STILL 

LIFE FRUIT SIGNED ROBERTS WITH POWDER BLUE EXTERIOR 65

405

ROYAL WORCESTER GLOBULAR VASE G161 HAND PAINTED WITH 

BIRD AND FOLIAGE NO OBVIOUS SIGNATURE TOGETHER WITH A 

ROYAL WORCESTER PORCELAIN THIMBLE ALSO HAVING BIRD 

DECORATION INDISTINCTLY SIGNED 35

407

AN IMPRESSIVE ART DECO ROYAL WORCESTER CROWN WARE 

LUSTRE VASE, CIRCA 1925, OF CYLINDRICAL FORM WITH FLARED 

BASE AND RIM DECORATED WITH TALL TREES AND GREEN GRASS 

AGAINST AN ORANGE EVENING SKY, MARKED C.W. 297 TO BASE, 

APPROX. 32 cm H. 100

409

A STANDING FIGURE OF ORIENTAL STATUE AND FORM, APPROX. 24 

INS. POSSIBLY GUANYIN C.1900 A/F 40

410

ORIENTAL SALT GLAZED STONEWARE HORNED ANIMAL FIGURE ON 

PLINTH 110

412

A GLAZED RELIEF DECORATED TILE WITH DEPICTING A MAN ON 

HORSEBACK WITH A FALCON ON A BACKGROUND DECORATED 

WITH STYLISED FLOWERS, APPROX. 19 X 11 cm 20

413 ORNATE RIDGE TILE WITH MYTHOLOGICAL SEA DRAGON 70

414

LATE 19TH CENTURY HIGH RELIEF OVAL SHAPED PANEL DEPICTING 

VIRGIN AND CHILD, IN FRAME, PANEL APPROX. 11 X 9 cm 20

415 VICTORIAN ZEBRA SKIN 100

418

2 HUNTING TROPHIES, HORNS MOUNTED ON WOODEN SHIELDS, 

ONE SET LABELLED ROWLAND WARD 40

420 VICTORIAN TAXIDERMY, A PAIR OF BARN OWLS IN A GLAZED CASE 40

421

LARGE CARVED WOOD STATUE DEPICTING ST.BENEDICT, WITH AN 

EAGLE AT HIS FOOT AND INDISTINCT LATIN INSCRIPTION TO BASE, 

APPROX. PROVENANCE EX. STANBROOK ABBEY, A CONTEMPLATIVE 

HOUSE FOR BENEDICTINE NUNS FROM 1838 500



422

VERY UNUSUAL GILT BRASS DOUBLE WALL SCONCE MODELLED AS A 

BAT 150

423

METAL SCULPTURE DEPICTING 2 PIGGYBACK FIGURES  ON A 

WOODEN PLINTH 70

424

AFTER ANTOINE LOUIS BARYE, FRENCH (1796-1875) CAST BRONZE 

PHEASANT STUDY ON AN OVAL PLINTH, SIGNED A.BARYE, APPROX. 

18 cm 120

425

LOVELY QUALITY BRONZE BUST OF A CHILD, APPROX. 9 cm WITH A 

SQUARE SECTION MARBLE PLINTH 55

427

INDIAN CARVED WOODEN ELEPHANT WITH PAINTED DECORATION, 

APPROX. 30 cm H. 50

429

PR. CAST BRONZE FIGURES, EACH APPROX. 20 cm DEPICTING 

GRECIAN MAIDENS AND BEARING REGISTERED DESIGN MARK 35

431 VIOLIN IN CASE 85

432

VIOLIN IN CASE, BACK APPROX. 36.5 cm INC. BUTTON, 2 BOWS, ONE 

STAMPED ADAM HEINRICH AND ONE OTHER VIOLIN IN CASE, 'THE 

MAIDSTONE' AF 90

433

A LATE 19TH CENTURY BAVARIAN MITTENWALD CELLO, C1870, 

WITH CASE AND 2 BOWS, 1959 PURCHASE RECEIPT JOHN & ARTHUR 

BEARE, WARDOUR STREET, LONDON 2200

442 ORNATE FIGURAL PADLOCK, POSSIBLY ORIENTAL OR TIBETAN 20

443

AN UNUSUAL TREEN NOVELTY SCROLL OR FLASK HOLDER IN THE 

FORM OF A PARASOL, WELL MADE WITH A TURNED WOODEN 

HANDLE 30

444

3 SPECIAL CONSTABLE ARMBANDS, TRAFFIC WARDEN ARMBAND 

AND EPAULETTE AND A COUNTY BOROUGH OF MERTHYR TYDFIL 

STREET TRADING BADGE NO. 89 20

445

HENRY CORDY, NEWPORT, BLACK SILK TOP HAT IN FITTED BOX WITH 

ACCESSORIES, APPROX. 19.5 X 16 cm AND BLACK BOWLER HAT, 

OWL BRAND, IN FITTED BOX, APPROX. 19.5 X 16 cm 60

446

EDWARDIAN  MOROCCO TOOLED LEATHER STATIONERY BOX WITH 

FITTED INTERIOR 50

447

CAMMEL LAIRD & CO. LTD. WORKINGTON, MARYPORT AND 

BIRKENHEAD PAPERWEIGHT IN THE FORM OF A BACTRIAN CAMEL, 

APPROX. 10 cm 60

451 3 OAK SMOKERS RACKS/ CABINETS, 14 PIPES AND ACCESSORIES 30

453 CLAY PIPES INC. ONE WITH FOOTBALL RELIEF DECORATION 20

454 LARGE QTY. MISC. PIPES 30

455

MISC. ITEMS TO INCLUDE AN UNUSUAL NOVELTY 'SOUVENIR DE 

L'EXPOSITION DE LIEGE 1905' BOTTLE SHAPED PIPE/ CIGARETTE 

HOLDER AND 2 PIPE BOWLS 10

458 9CT GOLD, AMBER AND IVORY CIGARETTE HOLDERS 80

460 COLLECTION OF CIGAR CUTTERS 45

461 DUNHILL TALLBOY SILVER PLATED TABLE LIGHTER 30

462

COLLECTION OF NOVELTY AND OTHER LIGHTERS INC. CAMERA ON 

TRIPOD AND A THORENS PLATED LIGHTER FILLER 110

465

A WOOD AND BRASS CARPENTERS BRACE BY WILLIAM MARPLES, 

SHEFFIELD 'MAKERS OF THE ULTIMATE FRAMED BRACE' AND A 

ROSEWOOD AND BRASS LEVEL BY WILLIAM MARPLES, HIBERNIA 40



466 WOOD AND BRASS SHOULDER PLANE WITH ROSEWOOD WEDGE 55

467

VINTAGE TOOLS, A SET OF FENTON & SHORE BRADAWLS WITH 

INTERCHANGEABLE TURNED WOODEN HANDLES IN FITTED 

ORIGINAL TIN LABELLED 'COUPE LEGUME' 30

469

A VICTORIAN GENTLEMAN'S RHINO  HORN WALKING STICK, 

APPROX. 86 cm, 270g 4500

470

AN EDWARDIAN GENTLEMAN'S RHINO HORN WALKING STICK WITH 

SILVER BAND HAVING INSCRIBED DATE 17TH MAY 1916, APPROX. 

88cm, 230g 1800

471

A VERY RARE VICTORIAN ERA RHINO HORN SWAGGER STICK WITH 

SILVER TOP, APPROX. 59 cm, 54g 800

472

AN INCREDIBLY SCARCE VICTORIAN RHINO HORN FISHING PRIEST BY 

SWAINE & CO. LONDON, APPROX. 28 cm, 90g 2000

473

JAPANESE BAMBOO GENTLEMAN'S HORSE MEASURING WALKING 

STICK, BURR WOOD POMMEL, CONCEALED BOXWOOD MEASURING 

SCALE, MEIJI PERIOD 85

475 'ELEPHANT PIZZLE' STICK, APPROX. 89 cm 110

476 SHARK VERTEBRAE WALKING STICK WITH SILVER MOUNT 65

477

MALACCA RIDING CROP WITH HORN HANDLE AND SILVER COLLAR, 

APPROX. 70 cm, CROP WITH OCTAGONAL SILVER HANDLE INSC. 

RENNEN 1919 AND ONE OTHER 65

478

WALKING STICK WITH TORTOISESHELL (FAUX?) HANDLE AND GOLD 

COLLAR APPROX. 90 cm, STICK WITH IVORY HANDLE AND TIP AND A 

GOLD BAND APPROX. 88 cm AND ONE OTHER WITH AN IVORY 

HANDLE 140

479

3 MALACCA WALKING STICKS, ONE WITH IVORY HANDLE AND GOLD 

COLLAR, ONE WITH HORN KNOP AND ONE OTHER 95

480

2 SECTIONAL HORN WALKING STICKS, ONE WITH WHITE METAL 

WIRE INLAY 40

482 3 HORN HANDLE WALKING CANES WITH SILVER COLLARS 100

483

4 HORN HANDLE WALKING STICKS, ONE WITH SILVER COLLAR AND 

HANDLE TIP, ONE BRAID COVERED WITH GOLD COLOURED 

'LONDON' BUTTON AND 2 OTHERS 120

484

2 WALKING STICKS WITH SILVER KNOPS AND ONE OTHER WITH A 

SILVER HANDLE, PRESENTATION INSCRIPTION TO ARCHIBALD 

W.JONES ON HIS COMING OF AGE 26.5.13 150

485 4 VARIOUS WALKING STICKS, 3 WITH SILVER MOUNTS 90

486

BRIGG WALKING STICK WITH LEATHER COVERED HANDLE, GOLD 

COLLAR 85

487

CROP WITH A MALACCA SHAFT, BRAIDED WHIP AND A 2 TAIL 

WOVEN WHIP 30

488

AN EARLY 20TH CENTURY LADIES UMBRELLA WITH ORNATELY 

CARVED IVORY POMMEL DEPICTING DANCING PUTTI 95

489

SWAINE & ADENEY RIDING WHIP WITH HORN HANDLE AND SILVER 

COLLAR AND A WOVEN LEATHER WHIP WITH THISTLE SHAPED 

SILVER TOP, SHIELD INSCRIBED REGIMENTAL STEEPLECHASE 140

490

2 CONTINENTAL LADIES WALKING STICKS EACH HAVING A WHITE 

METAL HANDLE AND INSCRIBED BANDS 85



491 4 VARIOUS WALKING STICKS/ CANES 55

492

WELL CARVED ORIENTAL  WOODEN PARASOL/ WALKING CANE 

HANDLE 50

494

COLLECTION OF 'BOSUNS PERSUADER' TYPE COSHES WITH DOUBLE 

WEIGHTED ENDS (6) 220

495 5 MISC. TRUNCHEONS 75

496 COLLECTION OF TURNED WOODEN AND OTHER COSHES (6) 50

497 2 ARTICULATED NAVAL COSHES AND 2 FLEXIBLE DITTO 50

498

COLLECTION OF WALKING STICKS, ONE WITH CARVED ANTLER 

HANDLE DEPICTING A GROUP OF MONKEYS, ONE WITH BASKET 

WEAVE EFFECT WHITE METAL GOLF CLUB STYLE HANDLE AND THE 

OTHER WITH A HORN HANDLE 130

499

MASSIVE BRASS SHIP'S MAST HEAD LAMP, DAVY, LONDON, DATED 

1924, No.3186 45

500 MINER'S LAMP AND 2 MINER'S HELMETS 40

501

VINTAGE LUGGAGE, A LEATHER SUITCASE WITH SUBSTANTIAL 

BRASS LOCKS STAMPED J.B. FACTORY, CALCUTTA APPROX. 64 X 39 

cm AND ONE OTHER APPROX. 60 X 39 cm 70

502

A GENTLEMAN'S LEATHER CASED CAMPAIGN SET WITH ROLL 

CONTAINING BONE HANDLED, FOLDING, KNIFE, FORK AND SPOON, 

A TRAVELLING CORKSCREW AND BOTTLE STOPPER, TOGETHER WITH 

ANOTHER BONE HANDLE UTENSIL SET WITH GLASS BEAKER 95

503 PAIR OF OLD CAST THEATRE BENCH SEAT ENDS 300L, 300R 100

504 UNUSUAL BLUE ALUMINIUM LOG BURNER 100

506

HEAVY CAST BRASS PORTHOLE, CONVERTED TO MIRROR, APPROX. 

46 cm DIA. 80

507

ARTS AND CRAFTS STYLE WROUGHT IRON FRAMED COPPER SCREEN 

DECORATED WITH A GALLEON ON FULL SAIL, IN THE MANNER OF 

JOHN PEARSON/ KESWICK SCHOOL? 20

508 ARTS AND CRAFTS RECTANGULAR BRASS BOWL 30

509

UNUSUAL ARTS AND CRAFT COPPER LANTERN WITH HEART SHAPED 

'ROUNDELS' AND 4 COLOURED TUBE TYPE BULBS 140

510

BRASS CARTWHEEL HUBS WITH TWO E. BROOKS, BUILDER, 

OMBERSLEY, WHEEL BOSSES 15

511 2 COPPER AND BRASS FIRE HOSE NOZZLES APPROX. 39 cm 40

514

VINTAGE HICKORY SHAFT GOLF CLUBS INC. PUTTER, JIGGER, 3 

NIBLICKS, MASHIE, 2 WOODS AND 2 OTHERS 45

515 TIN INSURANCE PLATE FIRE AND LIFE FARMERS APPROX. 26 X 21 cm 40

516

2 PAIRS OLD SPECTACLES AND VERY OLD SUNGLASSES WITH STEEL 

FRAME, ONE LENS CRACKED 50

517

EARLY 20TH CENTURY WOODEN MILLINER'S HAT STRETCHER WITH 

GAUGE 140

519

AFRICAN, POSSIBLY NUPE, CARVED 8 LEGGED STOOL WITH 

GEOMETRIC DECORATION, APPROX. 40 X 37 cm 50

521

2 AFRICAN HARDWOOD STOOLS WITH CARVED GEOMETRIC 

DECORATION, APPROX. 34 X 30 cm & 30 X 28 cm 60

522

 AFRICAN HARDWOOD STOOLS WITH CARVED GEOMETRIC 

DECORATION, APPROX. 28 X 22 cm & 16 X 14 cm 30



528 6 VARIOUS CARVED FRUITWOOD ORIENTAL NETSUKE 140

529

GOOD QUALITY 19TH CENTURY TIBETAN TEMPLE CLAW BELL, MISC. 

HORSE BRASSES AND OTHER BRASSWARE 85

535

A GOOD QUALITY 19TH CENTURY FRENCH NOVELTY VITRINE IN THE 

FORM OF A SEDAN CHAIR, GILT BRASS AND THE HANDLES 

MOUNTED WITH SPELTER CHERUBS, POSSIBLY LATER, APPROX. 19 

cm H. 250

536

AN UNUSUAL SILVER PIN CUSHION IN THE FORM OF A BULL, THE 

MAKERS MARK AND HALLMARKS ARE RUBBED, POSSIBLY C&C BUT 

CONDITION IS OTHERWISE GOOD 380

537

LARGE SILVER SHOE PIN CUSHION, S.BLACKENSEE & SON LTD., 

CHESTER 1911, WOODEN SOLE AND HEEL, APPROX. 12.5 cm 100

538

NOVELTY SILVER PIN CUSHION IN THE FORM OF A CAMEL, ADIE & 

LOVEKIN LTD. BIRMINGHAM 1908, APPROX. 5 cm H. 220

539

NOVELTY SILVER PIN CUSHION IN THE FORM OF A FROG, CORNELIUS 

DESORMEAUX SAUNDERS & JAMES FRANCIS HOLLINS, APPROX. 5 

cm 180

541

PR. CAST SILVER TABLE PHEASANTS APPROX. 23 cm, APPROX. 700g, 

ISRAEL FREEMAN & SON LTD. LONDON 1968 420

542

A WHITE METAL TABLE LIGHTER IN THE FORM OF A ROMAN OIL 

LAMP, STAMPED 925 WITH A SCROLLING SERPENT HANDLE 35

545

A VICTORIAN 'CASTLE TOP' BON BON DISH IN CAST SILVER, WITH 

RELIEF FLORAL DECORATION AND BASE DEPICTING A MANSION 

WITH POND AND DUCKS, HOOP HANDLE, JOSEPH TAYLOR & JOHN 

PERRY, APPROX. 13 cm DIA. 176g 180

546

SILVER RECTANGULAR BOX WITH HINGED COVER RELIEF 

DECORATED WITH HUNTSMAN AND HUNTING DOG 75

547

GEORGIAN SILVER GILT LINED SNUFF BOX/ VINAIGRETTE WITH 

ENGINE TURNED DECORATION AND BLANK CARTOUCHE AND SILVER 

SOVEREIGN CASE 75

548

ROUND WHITE METAL PATCH POT WITH MIRROR TO HINGED LID 

ENGINE TURNED DECORATION MARK CHERAMY PARIS, SILVER 

MATCHBOX COVER AND SILVER PAGE MARKER 20

549 SILVER CARD CASE AND 2 SILVER VESTA CASES 75

550

MODERN COPY OF 'THE SALUSBURY LADLE, 1684', GIVEN TO THE 

MEMBERS OF THE FISHMONGERS LIVERY ON THE CORONATION OF 

KING GEORGE VI, 12TH MAY 1937, A MODERN CANNON HANDLE 

SERVING SPOON ENGRAVED WITH 2 CRESTS, INSCRIBED ROBERT 

COMYNS, LONDON 1936, APPROX. 160g 170

551

MODERN COPY OF 'THE SALUSBURY LADLE, 1684', GIVEN TO THE 

MEMBERS OF THE FISHMONGERS LIVERY ON THE CORONATION OF 

KING GEORGE VI, 12TH MAY 1937, A MODERN CANNON HANDLE 

SERVING SPOON ENGRAVED WITH 2 CRESTS, INSCRIBED ROBERT 

COMYNS, LONDON 1936, APPROX. 160g 150

552

SILVER CHOCOLATE SET COMPRISING 2 CHOCOLATE POTS WITH 

REPOUSSE SWAG AND BOW DECORATION RAISED ON 3 LEGS WITH 

PAW FEET AND A MATCHING SUGAR BOWL, BIRMINGHAM 1897, 

POSSIBLY THOMAS HAYES, APPROX. 655g GROSS 320



556

SILVER, GILT LINED, DOUBLE ENDED DRINKS MEASURE, LAMBERT & 

CO. LONDON 1908, APPROX. 118g, 12 cm 100

557

NOVELTY SILVER VESTA CASE, EMBOSSED WITH A SPANIEL DOG 

DECORATION, FREDERICK BRASTED 1886, APPROX. 44g 130

560

SILVER SMELLING SALTS BOTTLE CONTAINER, CRISFORD & NORRIS, 

BIRMINGHAM 1907, COMPLETE WITH LAVENDER SALTS BOTTLE 

FROM THE CROWN PERFUMERY CO. LONDON 110

562

SILVER BOOK FORM SNUFF BOX OR VINAIGRETTE, HINGED COVER 

WITH OVAL PORCELAIN PANEL DEPICTING A CHERUB, BIRMINGHAM 

1937 80

563

VICTORIAN TORTOISESHELL PURSE, SILVER MOUNTS WITH SHIELD 

SHAPED CARTOUCHE INSCRIBED 'A.J. OCT. 26th 1868', EXPANDING 

TORTOISESHELL SIDES AND SILK LINING 70

565

BLUE, GUILLOCHE ENAMELLED SILVER SNUFF/ VINAIGRETTE, 

PICTORIAL MIRROR BACK HINGED COVER APPROX. 5 X 5 cm 220

566

PLANISHED SILVER INK POT AND A GLUE POT WITH SMALL SILVER 

HANDLED BRUSH AND GLASS POT, LEVI & SALAMAN, BIRMINGHAM 

1900 70

567

DUTCH SILVER LETTER RACK WITH PIERCED DECORATION AND A 

RELIEF DECORATED LARGE MATCHBOX COVER, APPROX. 11 X 3 X 7 

cm 70

568

DUTCH SILVER PIERCED TEA STRAINER WITH MASK HANDLE AND 

PIERCED BIRD AND FOLIAGE DECORATION TO THE BOWL 70

569 A SET OF 6 SILVER PLATED DUNHILL CONICAL BEAKERS 45

570

AN ART DECO ADIE BROTHERS LTD. SILVER CIGARETTE/ CARD CASE, 

BIRMINGHAM 1953, APPROX. 158g 60

571

2 SILVER CIGARETTE CASES WITH ENGINE TURNED DECORATION, 

YELLOW METAL CLASPS AND GILT METAL LINING, W.H.MANTON 

BIRMINGHAM 1944 AND H. CLIFFORD DAVIS, BIRMINGHAM 1936 

WITH BELMONT MANOR GOLF CLUB BERMUDA INSCRIPTION 1938, 

GROSS TOTAL WEIGHT APPROX. 280g 90

572

2 SMALL LADIES SILVER CIGARETTE CASES WITH DECO STYLE 'SUN 

RAY' DECORATION, DINGLEY BROS. BIRMINGHAM 1930 AND ONE 

OTHER, APPROX. 188g 70

573

2 SILVER CIGARETTE CASES, ONE WITH ENGINE TURNED AND GREEK 

KEY BORDER DECORATION AND THE OTHER WITH GEOMETRIC DECO 

STYLE DECORATION, APPROX. 250g 60

574

GOOD QUALITY CURVED STERLING SILVER CIGARETTE CASE WITH 

ENGINE TURNED AND INLAID 14K ROSE AND YELLOW GOLD BANDS, 

APPROX. 90g 55

575

CONTINENTAL SILVER STAMPED 830 CIGARETTE CASE WITH 

GEOMETRIC DECORATION, APPROX. 104g AND ONE OTHER WITH 

YELLOW MEAL CLASP AND ENGINE TURNED DECORATION, APPROX. 

150g 90

576

GARRARD & CO. SILVER CIGARETTE CASE WITH ENGINE TURNED 

DECORATION, BIRMINGHAM 1970, APPROX. 184g 65

577

ASPREY & CO SILVER CIGARETTE CASE WITH ENGINE TURNED 

DECORATION, GILDED INTERIOR, APPROX. 190g, LONDON 1944 120



579

GUILLOCHE ENAMELLED POT WITH 925 MARK AND GILT COLOURED 

LINER, APPROX. 8 CM IN DIAMETER 45

581

HENRY POOLE, NANTWICH SILVER CASED HUNTER POCKET WATCH 

WITH SWEEP SECOND HAND, MOVEMENT NUMBERED 13531 55

582 AN UNUSUAL 24 HOUR POCKET WATCH 85

583 2 SWISS SILVER CASED CALENDAR OPEN FACE POCKET WATCHES AF 140

584

ELEGANT POCKET WATCH WITH GUILLOCHE ENAMELLED FISH SCALE 

DIAL 55

586 4 POCKET WATCHES, EACH IN A TRAVEL CASE 40

587

VICTORIAN 18CT GOLD HALF HUNTER POCKET WATCH WITH 

ENGRAVED GOLD DIAL, SUBSIDIARY SECONDS, 77g GROSS, APPROX. 

DIA. 780

588

LADIES 1920’S SILVER DRESS WATCH BY GRUEN, SILVER STRAP WITH 

MARCASITE INSETS 30

589

LADIES VINTAGE ROLEX WRIST WATCH, CUSHION SHAPED, 9 CARAT 

GOLD, CIRCA 1920S 140

590 2 LADIES GOLD WRIST WATCHES 65

592 CYMA GENTS GOLD WRIST WATCH WITH SUBSIDIARY SECONDS DIAL 100

593 PR. GENTS 9 CT GOLD TIGERS EYE CUFFLINKS 65

594 LEATHER ROLEX WATCH BOX AND ONE OTHER, GREEN 130

597

AQUAMARINE OR BLUE TOURMALINE NECKLACE ON GOLD CHAIN 

WITH ROUND STONE BAR DROPPER AND TEAR DROP SHAPED 

STONE 60

598

YELLOW GOLD (STAMPED 585, 14ct) STOCK PIN WITH DIAMOND 

SET HORSESHOE, PEARL AND 2 OTHER DIAMONDS 160

599

ART DECO 9K GOLD BROOCH WITH INSET OPAL,  HALLMARKED & 

MAKERS MARK: A.M.G. 65

600

UNUSUAL UNMARKED YELLOW METAL HINGED BANGLE OF 

SERPENT DESIGN, BLUE ENAMELLED SNAKE HEAD SET WITH 

DIAMOND AND PEARLS 320

601

STRING OF BUTTERSCOTCH AMBER BEADS, LARGEST BEAD APPROX. 

21 X 17 mm, APPROX. 46g GROSS AND 90 cm LONG, AND ONE 

OTHER STRING OF TOFFEE COLOURED BEADS 380

602 4 STRINGS OF AMBER BEADS, LARGEST BEAD APPROX. 17 X 12 mm 110

603

A GRADUATED STRING OF GRADUATED CHERRY AMBER BEADS, 

APPROX. 96 cm, LARGEST BEAD APPROX. 30 X 21 mm 180

606

SUITE OF CONTINENTAL WHITE GOLD, STAMPED 750, JEWELLERY 

COMPRISING A BRACELET AND NECKLACE EACH WITH A STYLISED 

FLOWER HEAD SET WITH BLUE STONES 1500


